裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：林念臻
電話：049-2910-960　分機　2761
Email：nclin@mail.ncnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月6日
發文字號：暨校行字第1091000581號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿說明、A_2020第十屆教育政策與行政前瞻研討會徵稿海報
　　　(109020600040_1091000581-0-0.pdf, 109020600040_1091000581-0-1.pdf)

主旨：檢送本校教育政策與行政學系辦理「2020第十屆教育政策

　　　與行政前瞻研討會」徵稿啟事及海報如附，請惠予轉知所

　　　屬踴躍投稿及參與，請查照。

說明：

  一、旨揭研討會以「教育政策與行政之創新」為主題，探討當

　　　前教育新興議題，訂於109年5月2日(星期六)在本校教育

　　　學院舉行。

  二、摘要投稿截止日為109年3月20日(星期五)，預計於109年3

　　　月24日(星期二)公布摘要審查結果，全文繳交截止日為10

　　　9年4月19日(星期日)。相關訊息可至該系網頁/學術訊息/

　　　研討會訊息查詢，網址：https://www.epa.ncnu.edu.tw/

　　　pg.asp?theme=40。

  三、本活動將申請「全國教師在職進修資訊網」中小學教師研

　　　習時數，歡迎與會參與。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育學院國際文教與比較教育學系、教育學院諮商心理與人力資源發

　　　展學系、教育學院課程教學與科技研究所、教育學院教育政策與行政學系

1090001009
第 1 頁　共 1 頁